
Ligne H - Carteries / Marais
Horaires valables à partir du 1er Septembre 2025

*Pôle d'échanges : Arrêt desservi uniquement vers Carteries
Arrêt desservi uniquement vers Marais

Jours de fonctionnement de la ligne :
Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

Dimanche - page 4

1

Marais
Fontaine

Camus
Cyp

rès
Pins

Gauguin

Eto
ile

Victo
r
Rousse

au

Maiso
n Neuve

L'E
changeur

Route de Mayenne

Centre
 Unive

rsit
aire

Berth
elot

Touches

Papin
Ader

Bienvenu

Pont de Paris

Cim
etière

Laurain
Arch

ive
s

Ridelleries

Préfectu
re

Marte
au

11 N
ovembre*

Cordeliers

Nantes
Souchu

Suhard
Cle

rm
ont

Rocher
Hôpital

Jaurès
Pica

sso
Bosto

n
Arm

and
Goberie

BerryArto
is
Savoie

Bourgogne

Beausoleil

Juhel
Dunkerque

Concorde

Manet
Carte

ries



de Marais vers Carteries Du lundi au vendredi

Marais 06:15 06:42 ..... 07:04 07:27 08:02 08:37 09:12 09:47 10:22 10:55 11:28 12:03
Route de Mayenne 06:33 07:00 07:08 07:22 07:46 08:20 08:55 09:30 10:05 10:40 11:13 11:46 12:21

Bienvenu 06:40 07:07 07:14 07:28 07:53 08:27 09:02 09:37 10:12 10:47 11:20 11:53 12:28
Préfecture 06:45 07:12 07:21 07:34 07:59 08:34 09:09 09:42 10:17 10:52 11:25 11:58 12:33

11 NOV. Gare TUL 06:51 07:18 07:29 07:40 08:08 08:42 09:15 09:48 10:23 10:58 11:31 12:05 12:40
Hôpital 06:56 07:23 ..... 07:45 08:13 08:47 09:20 09:53 10:28 11:03 11:36 12:10 12:45

Armand 07:01 07:28 ..... ..... 08:18 08:52 09:25 09:58 10:33 11:08 11:41 12:15 12:50
Beausoleil 07:07 07:34 ..... ..... 08:25 08:59 09:32 10:05 10:40 11:15 11:48 12:22 12:57
Carteries 07:14 07:41 ..... ..... 08:32 09:06 09:39 10:12 10:47 11:22 11:53 12:30 13:05

Marais 12:38 13:13 13:48 14:27 15:02 15:36 16:07 16:43 17:18 17:53 18:32 19:03 19:42
Route de Mayenne 12:56 13:31 14:06 14:45 15:20 15:54 16:25 17:01 17:36 18:11 18:50 19:21 19:59

Bienvenu 13:03 13:38 14:13 14:52 15:27 16:01 16:32 17:08 17:43 18:18 18:57 19:28 20:06
Préfecture 13:08 13:43 14:18 14:57 15:32 16:06 16:38 17:15 17:50 18:25 19:04 19:34 20:12

11 NOV. Gare TUL 13:15 13:49 14:24 15:03 15:38 16:12 16:45 17:22 17:57 18:32 19:10 19:40 20:18
Hôpital 13:20 13:54 14:29 15:08 15:43 16:17 16:50 17:27 18:02 18:37 19:15 19:45 20:23

Armand 13:25 13:59 14:34 15:13 15:48 16:22 16:55 17:32 18:07 18:42 19:20 19:50 20:28
Beausoleil 13:32 14:06 14:41 15:20 15:55 16:29 17:02 17:39 18:14 18:49 19:27 19:57 20:35
Carteries 13:40 14:13 14:48 15:27 16:02 16:39 17:12 17:49 18:24 18:59 19:34 20:04 20:42

Circule uniquement en période scolaire

de Carteries vers Marais Du lundi au vendredi

Carteries 06:20 06:55 07:23 07:48 08:38 09:13 09:48 10:23 10:58 11:33 ..... 12:03 12:38 13:13
Beausoleil 06:25 07:00 07:28 07:53 08:43 09:18 09:53 10:28 11:03 11:38 ..... 12:08 12:43 13:18

Armand 06:31 07:06 07:34 07:59 08:49 09:24 09:59 10:34 11:09 11:44 ..... 12:14 12:49 13:24
Hôpital 06:37 07:12 07:40 08:05 08:55 09:30 10:05 10:40 11:15 11:50 ..... 12:20 12:55 13:30
Verdun 06:43 07:18 07:48 08:13 09:03 09:38 10:12 10:47 11:22 11:57 12:25 12:28 13:03 13:38

Préfecture 06:45 07:20 07:50 08:15 09:05 09:40 10:14 10:49 11:24 11:59 12:27 12:30 13:05 13:40
Bienvenu 06:50 07:25 07:57 08:22 09:12 09:47 10:21 10:56 11:31 12:06 12:31 12:37 13:12 13:47

Route de Mayenne 06:56 07:31 08:03 08:28 09:18 09:53 10:27 11:02 11:37 12:12 12:37 12:43 13:18 13:53
Marais 07:15 07:50 08:23 08:48 09:38 10:12 10:46 11:21 11:56 12:31 13:00 13:03 13:38 14:13

Carteries 13:48 14:23 14:54 15:33 16:11 16:42 ..... 17:21 ..... 17:54 18:31 19:04 19:39 20:09
Beausoleil 13:53 14:28 14:59 15:38 16:16 16:47 ..... 17:26 ..... 17:59 18:36 19:09 19:44 20:14

Armand 13:59 14:34 15:05 15:44 16:22 16:53 ..... 17:32 ..... 18:05 18:42 19:15 19:50 20:20
Hôpital 14:05 14:40 15:11 15:50 16:28 16:59 ..... 17:38 ..... 18:11 18:48 19:21 19:56 20:26
Verdun 14:13 14:47 15:18 15:57 16:35 17:07 17:23 17:47 17:47 18:18 18:55 19:27 20:02 20:32

Préfecture 14:15 14:49 15:20 15:59 16:37 17:09 17:25 17:49 17:49 18:20 18:57 19:29 20:04 20:34
Bienvenu 14:22 14:56 15:27 16:06 16:44 17:16 17:29 17:56 17:53 18:25 19:02 19:34 20:09 20:39

Route de Mayenne 14:28 15:02 15:33 16:12 16:50 17:22 17:35 18:02 17:59 18:31 19:08 19:40 20:15 20:45
Marais 14:48 15:22 15:52 16:31 17:14 17:46 17:58 18:26 18:22 18:55 19:28 19:58 20:33 21:03

Circule uniquement le mercredi en période scolaire
Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire 2



de Marais vers Carteries Samedi

Marais 06:52 07:38 08:25 09:12 09:57 10:42 11:26 12:11 12:57
Route de Mayenne 07:11 07:56 08:43 09:30 10:15 11:00 11:44 12:29 13:15

Bienvenu 07:18 08:03 08:50 09:37 10:22 11:07 11:51 12:36 13:22
Préfecture 07:25 08:10 08:57 09:42 10:27 11:12 11:56 12:41 13:27

11 NOV. Gare TUL 07:33 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32
Hôpital 07:38 08:22 09:07 09:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37

Armand 07:43 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42
Beausoleil 07:50 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49
Carteries 07:57 08:41 09:26 10:11 10:56 11:39 12:27 13:12 13:56

Marais 13:42 14:27 15:12 15:55 16:39 17:24 18:10 18:56 19:42
Route de Mayenne 14:00 14:45 15:30 16:13 16:57 17:42 18:28 19:14 20:00

Bienvenu 14:07 14:52 15:37 16:20 17:04 17:49 18:35 19:21 20:07
Préfecture 14:12 14:57 15:42 16:26 17:11 17:56 18:42 19:27 20:13

11 NOV. Gare TUL 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32 20:18
Hôpital 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:23

Armand 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42 20:28
Beausoleil 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49 20:35
Carteries 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56 20:42

de Carteries vers Marais Samedi

Carteries 07:20 08:05 08:51 09:36 10:21 11:06 11:50 12:35 13:19
Beausoleil 07:25 08:10 08:56 09:41 10:26 11:11 11:55 12:40 13:24

Armand 07:31 08:16 09:02 09:47 10:32 11:17 12:01 12:46 13:30
Hôpital 07:37 08:22 09:08 09:53 10:38 11:23 12:07 12:52 13:36
Verdun 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45

Préfecture 07:47 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47
Bienvenu 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54

Route de Mayenne 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00
Marais 08:20 09:05 09:49 10:34 11:19 12:04 12:50 13:35 14:19

Carteries 14:05 14:51 15:36 16:20 17:04 17:51 18:37 19:22 20:00
Beausoleil 14:10 14:56 15:41 16:25 17:09 17:56 18:42 19:27 20:05

Armand 14:16 15:02 15:47 16:31 17:15 18:02 18:48 19:33 20:11
Hôpital 14:22 15:08 15:53 16:37 17:21 18:08 18:54 19:39 20:17
Verdun 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:23

Préfecture 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47 20:25
Bienvenu 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54 20:32

Route de Mayenne 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00 20:38
Marais 15:04 15:49 16:34 17:20 18:05 18:50 19:33 20:18 20:56

3



de Marais vers Carteries Dimanche

Marais 10:00 12:05 14:06 16:06 18:06
Route de Mayenne 10:17 12:22 14:23 16:23 18:23

Bienvenu 10:22 12:27 14:28 16:28 18:28
Préfecture 10:27 12:32 14:33 16:34 18:35

11 NOV. Gare TUL 10:32 12:38 14:38 16:40 18:41
Hôpital 10:37 12:43 14:43 16:45 18:46

Armand 10:42 12:48 14:48 16:50 18:51
Beausoleil 10:48 12:54 14:54 16:56 18:57
Carteries 10:54 13:00 15:00 17:02 19:03

de Carteries vers Marais Dimanche

Carteries 11:00 13:04 15:04 17:04 19:04
Beausoleil 11:05 13:09 15:09 17:09 19:09

Armand 11:11 13:15 15:15 17:15 19:15
Hôpital 11:17 13:21 15:21 17:21 19:21
Verdun 11:24 13:29 15:28 17:30 19:27

Préfecture 11:28 13:33 15:32 17:34 19:31
Bienvenu 11:33 13:38 15:37 17:39 19:36

Route de Mayenne 11:38 13:43 15:42 17:44 19:41
Marais 11:57 14:03 16:01 18:04 19:59

4


